12 noxair.com
C
A
BI
N
A
S
D

noxair.com  3
C A B I N A S  D E  F L U J O  L A M I N A R  H O T I Z O N T A L C A B I N A S  D E  F L U J O  L A M I N A R  H O R I Z O N T A L
Cómo pedirlo
Referencia Descripción
HFLOW090PRO Cabina de Flujo Laminar Horizontal de Polipropileno. Clase ISO 5 según EN 14644-1, ancho útil 770mm
HFLOW120PRO Cabina de Flujo Laminar Horizontal de Polipropileno. Clase ISO 5 según EN 14644-1, ancho útil 1.070mm
HFLOW150PRO Cabina de Flujo Laminar Horizontal de Polipropileno. Clase ISO 5 según EN 14644-1, ancho útil 1.370mm
HFLOW180PRO Cabina de Flujo Laminar Horizontal de Polipropileno. Clase ISO 5 según EN 14644-1, ancho útil 1.670mm
HC-090-VB  Superfície de trabajo flotante para balanza analítica para cabinas HFLOW 090 PRO y VFLOW 090 PRO
HC-120-VB  Superfície de trabajo flotante para balanza analítica para cabinas  HFLOW 120 PRO y VFLOW 120 PRO
HC-150-VB  Superfície de trabajo flotante para balanza analítica para cabinas HFLOW 150 PRO y VFLOW 150 PRO
HC-180-VB  Superfície de trabajo flotante para balanza analítica para cabinas HFLOW 180 PRO y VFLOW 180 PRO